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Scheda contabile Impresa Ordinaria 2023

Ditta 16603 HOTEL IL PARCO DI MAURO PAPAROZZI E C. SAS Conto 73.01.29 Contributi in c/esercizio non imponibili

STRADA PROVINCIALE 154 - SPADINO 19

58100 GROSSETO GR

C.F. 01064740531 P.IVA 01064740531

Periodo da 1/01/2019 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti
Documento Importo dare Importo avere

Saldo Contropartita

Data Numero

2020Totali esercizio 40.744,10 40.744,10 

4/06/20 3042 TAX CREDIT LOCAZIONE MESE 983,61 983,61-
MARZO

6/07/20 3041 TAX CREDIT LOCAZIONE MARZO 983,60 1.967,21-

13/07/20 1365 AG.ENTRATE CONTRIBUTO COVID 4.088,00 6.055,21-
19

23/07/20 3043 TAX CREDIT LOCAZIONE MARZO 826,00 6.881,21-
2020

12/08/20 3044 TAX CREDIT LOCAZIONE MESE 2.793,21 9.674,42-
APRILE

18/08/20 3045 TAX CREDIT LOCAZONE MESE DI 2.793,21 12.467,63-
MAGGIO

7/09/20 3008 CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO 298,00 12.765,63-
SPESE DI SANIFICAZIONE 2020

16/09/20 3009 CREDITO DI IMPOSTA ACQUISTO 250,00 13.015,63-
REGISTRATORE TELEMATICO TONI
TIANA  2020

15/10/20 3046 TAX CREDT LOCAZIONE MESE 2.793,21 15.808,84-
GIUGNO

15/10/20 3046 TAX CREDT LOCAZIONE MESE 2.793,21 18.602,05-
LUGLIO

16/10/20 3047 TAX CREDIT LOCAZIONE MESE 2.793,21 21.395,26-
AGOSTO

16/10/20 3048 TAX CREDIT LOCAZIONE MESE 2.793,21 24.188,47-
OTTOBRE

16/10/20 3048 TAX CREDIT LOCAZIONE MESE 2.793,21 26.981,68-
NOVEMBRE

9/11/20 2659 AG.ENTRATE COVID ART.1 DL N. 6.132,00 33.113,68-
137 2020

9/12/20 2857 AGENZIA ENTRATE COVID 19 2.044,00 35.157,68-

16/12/20 3049 TAX CREDIT LOCAZIONE 2.793,21 37.950,89-
NOVEMBRE

28/12/20 3050 TAX CREDIT LOCAZIONE DICEMBRE 2.793,21 40.744,10-

Simulazione chiusura conto economico 40.744,10 

2021Totali esercizio 28.299,28 28.299,28 

1/02/21 3583 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 2.793,21-
GENNAIO 2021

10/06/21 3584 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 5.586,42-
FEBBRAIO 2021

10/06/21 3584 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 8.379,63-
MARZO 2021

23/07/21 3585 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 11.172,84-
APRILE 2021

26/07/21 3586 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 13.966,05-
MAGGIO 2021

27/07/21 3587 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 16.759,26-
GIUGNO 2021

31/07/21 3588 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 543,58 17.302,84-
POS LUGLIO 2021

31/08/21 3589 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 1.100,07 18.402,91-
POS AGOSTO 2021

30/09/21 3590 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 293,62 18.696,53-
POS SETTEMBRE 2021

31/10/21 3591 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 220,54 18.917,07-
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POS OTTOBRE 2021

15/11/21 3582 CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO 6.427,00 25.344,07-
SPESE DI SANIFICAZIONE 2021

30/11/21 3592 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 86,00 25.430,07-
POS NOVEMBRE 2021

30/11/21 3594 CREDITO D'IMPOSTA LOCAZIONI 2.793,21 28.223,28-
LUGLIO 2021

31/12/21 3593 CREDITO D'IMPOSTA COMMISSIONI 76,00 28.299,28-
POS DICEMBRE 2021

Simulazione chiusura conto economico 28.299,28 

2022Totali esercizio 4.968,00 4.968,00 

9/05/22 1208 BONIFICO COMUNE GROSSETO 4.000,00 4.000,00-

18/10/22 3404 Esonero contributivo Inps relativo alla 968,00 4.968,00-
non utilizzazione della Cig nel periodo
covid 19

Simulazione chiusura conto economico 4.968,00 

2023Totali esercizio 0,00 1.321,00 

16/03/23 731 Compensazione Tributi imprese non 10,36 10,36-
energivore

16/03/23 732 Compensazione Tributi imprese non 626,64 637,00-
energivore

20/03/23 735 Compensazione Tributi imprese non 200,00 837,00-
energivore

20/03/23 736 Compensazione Tributi imprese non 484,00 1.321,00-
energivore

Totali periodici 74.011,38 75.332,38 1.321,00-

Progressivi fino al 31/12/2099 74.011,38 75.332,38 1.321,00-


